КРАСНАП0ЛБСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРСК1 СЕЛЬСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛ1КАННЯ

ГОРСКИМ СЕЛЬСКИМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

21 июля 2023 г. № 36-2

аг.1 оры аг.Горы

Об установлении числа избирательных
округов и средней численности избирателей
на избирательный округ по выборам
депутатов Горского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

На основании абзаца седьмого части второй и части четвертой
статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь, пункта 1
статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-3 «О
местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
Горский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 5 избирательных округов со средней численностью
избирателей 74 человека на избирательный округ по выборам депутатов
Горского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва.

Председатель 'П.П.Понимаев